
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O AUDITORSKÝCH A PORADENSKÝCH 

SLUŽBÁCH 

č. 54/2016/PMDP

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710
zastoupená . nředsedou představenstva
Bankovní spojení:
(dále jen „Klient“) na straně jedné

a

NEXIA AP a.s.
se sídlem: Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 48117013, DIČ: CZ48117013
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 
14203
Zastoupená místopředsedou představenstva
Bankovní spojení:
(dále jen „Auditorská společnost“) na straně druhé

uzavírají tímto dodatek ke smlouvě o poskytování auditorských a poradenských služeb 
č. 054/2016/PMDP ze dne 03. 05. 2016. ’

Článek I 
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 05. 2016 Smlouvu o poskytování auditorských 
a poradenských služeb č. 054/2016/PMDP (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem jsou činnosti Auditorské společnosti definované v čl. I Smlouvy.

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1.7.2016 do 30.6.2018 s tím. že Klient 
je oprávněn a Auditorská společnost povinna za podmínek upravených ve Smlouvě 
uzavřít, při využití opčního práva Klienta, dodatek ke Smlouvě v písemné podobě, 
kterým bude platnost a účinnost Smlouvy prodloužena na další dva (2) roky, tj. 
nejpozději do 30.6.2020.

Článek II 
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání Smlouvy o další dva (2) 
roky, a to zcela v souladu s čl. V. odst. 2 Smlouvy a využitým opčním právem 
Klienta, který Auditorské společnosti včas oznámil, že opčního práva využívá.



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2. Článek V. odst. 1 tedy nově zní takto:
Smluvní strany tímto sjednávají, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 
1.7.2016 do 30.6.2020.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
beze změny.

4. Smluvní strany potvrzují, že na základě tohoto dodatku dochází k aplikaci čl. V. 
odst. 2 Smlouvy a aktivují se tak ustanovení Smlouvy, která činnosti Auditorské 
společnosti předjímají i pro období roku 2018 a 2019.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. O určení auditora na období 7/2018 až 6/2020 při využití dvouleté opce rozhodla 
Rada města Plzně při výkonu působnosti valné hromady společnosti (Klienta) 
usnesením č. 502 ze dne 26.4.2018.

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, přičemž jeden výtisk obdrží 
Klient a druhý Auditorská společnost.

3. Auditorská společnost bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, jakož 
i Smlouva, podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) a bude Klientem 
uveřejněn v souladu s tímto zákonem v registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

v Plzni, dne . 2$1$

2


